Generisao sistem efFakiura pod br
c70a24 fab2f | datum

¥ .

Datum izdavanja: 30.04.2024

JPPEU Resavica o
v p Broj narudzZbenice
Petra Zalca 2 ‘Datum prometa
35237 Resavica’ Datum dospedéa
JBKJS
Mati¢ni broj kupca
PIB kupca
Servisni ID

Valuta fakture
UKUPAN IZNOS

Prodavac

B
FK-24-39

3972024
30.04.2024
30.04.2024
82531
17507699
103084723
04408

RSD
0,00

NT INTERKOP DOO
Adresa: Trstenik DONJI RIBNIK 149
Maticéni broj: 17268074

= biB: 101308232

95.800,0000 kom 0,00

emont buse

| 1700030007 10000094

Zbir stavki sa stopom 20%:

95.800,00

20,00

96.800,00

Ukupno osnovica - stopa 20%:
Ukupno PDV - stopa 20%:

96.800,00
19.160,00

Meduzbir: 114.960,00.
Avansha osnovica - stopa 20%: 95.800,00

Avansni PDV - stopa 20%:

Ukupno avansna

osnovica:

Ukupno avansiran PDV:

19.160.00
95.800.00
18.160,00

Ukupan avansiran iznos: 114.960,00

Ukupno osnovica urmanjena za avanse - stopa 20%: 0,00
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%: 0.00

an iznos: 0,00

Ukup.

Napomena: Napomena Izjava o poreskom oslobadjanju nema.

Avansi /7

7

obepatq

Broj izabranog avansnog racuna:
abranog avansnag racuna:
1a avansnha osnovica POV 10%:

lznos PDV 10%:
ena avansna gsnovica POV 20%:

Datum slanja 1z

Iskori
Iskoris
Iskorigcena avansna naknada bez PDV po kategoriji izuzeto od PDV;
wansna naknada bez PDV po kategoriji nije predmet PDV;
oriji izuzimanje od PDV:

oporezivanja PDV 2
kategoriji anuliranje:

Iskorisceni avans bez PDV:
Ukupno umanjenje:

NT INTERKOP DOO | interkop@ecomar.rs

fzrios PDV 20%:

unci oporezivanja:

FA-2024-2
22.04.2024
0,00

0,00
95.600,00
12.160,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00
114.960,00



